Codice DB1205

D.D. 28 maggio 2013, n. 56

L.R. 17.1.2008 n. 2 - Programma regionale 2009. Comune di Cannero Riviera . Presa d'atto ultimazione lavori per intervento di "Completamento manutenzione e messa in sicurezza nuovo porto turistico" e liquidazione di euro 55.228,49. Capitolo. 233720/2009. Impegno n. 4119. Economia di spesa euro 276,24. Impegno n. 4119/2009.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

Di prendere atto, così come risulta dagli atti di contabilità finale e secondo quanto illustrato in premessa, dell'avvenuta ultimazione del lavori relativi all'intervento realizzato dal Comune di Cannero Riviera per lavori di "Completamento manutenzione e messa in sicurezza nuovo porto turistico" per un importo finanziato pari ad € 111008,73.

Di dare atto che in base al quadro economico finale di spesa, approvato con determinazione dirigenziale del Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Cannero Riviera, n. 85 in data 20/12/2012, la spesa complessivamente sostenuta per l'intervento di che trattasi ammonta ad € 110.732,49 e che, pertanto, risultando già liquidata la somma di € 55.504,00, si rende necessario liquidare il restante importo a saldo, pari ad € 55228,49.

Di autorizzare con il presente provvedimento dirigenziale la liquidazione al Comune di Cannero Riviera della somma di € 55.228,49 quale saldo ancα dovuto sul finanziamento concesso al Comune medesimo sul programma 2009 per l'intervento sopra descritto.

Di dare atto che la somma di € 55.228,49 risulta inpegnata sul capitolo 233720/2009 (assegnazione n. 120135) del Bilancio regionale per l'anno 2009, all'impegno n. 4119/2009.

Di accertare, all'impegno n. 4119/2009 (Capitolo n. 233720/2009), una economia di spesa di € 276,24.

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo Regionale competente per il territorio entro 60 giorni dalla data di avvenuta notificazione o dalla piena conoscenza secondo le modalità di cui alla legge 6.12.1971, n. 1034 ovvero Ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione o dalla piena conoscenza, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 24.11.1971, n. 1199.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. 22/2010.

Il Direttore A. Manto